РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         Администрация
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 29.06.2012г.                                № 38                             пос. Углеродовский
Об утверждении схем

теплоснабжения
Углеродовского городского

поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении», руководствуясь ст. 30 Устава Муниципального образования  «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить схему теплоснабжения Углеродовского городского поселения согласно проектно сметной документации.

  2. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за  собой.

Глава Углеродовского

городского поселения                                                          В.Н.Процанов